
The Infiniti Bar Menu

All prices are in South Korean Won, including 10% VAT. 
상기 금액은 10%의 세금이 포함된 금액입니다.

 Operation Hour Operation Hour
13:00 ~ 22:00
(Last Order 21:00) 

FOOD

Truffle Fries   트러플 감자튀김

Beef Vietnamese Baguette   소고기 반미

Boneless Fried Chicken & Fries   순살 후라이드 & 감자튀김

Jambon & Arugula Pizza   잠봉 루꼴라 피자

BEER

Cass Draft Beer  카스 500cc (생)

Terra   테라 (캔)

Heineken   하이네켄 (캔) 

Kloud   클라우드 (캔)

9,

9,

9,

9,

ADE & SOFT DRINKS 

ICE CREAM

Hallabong Ade   한라봉 에이드

Lemon Ade   레몬 에이드

Coke   콜라

Sprite  스프라이트

Chocolate   엄마는 외계인

Strawberry   베리베리 스트로베리

Cotton Candy   이상한 나라의 솜사탕

8.

8.

6,

6,

4,5

4,5

4,5

18,

25,

32,

32,

SET MENU 

Truffle Fries & Cass Draft Beer 1,700cc

트러플 감자튀김 & 카스 생맥주 1,700cc

Boneless Fried Chicken and Fries & Cass Draft Beer 1,700cc

순살 후라이드와 감자튀김 & 카스 생맥주 1,700cc

39,

49,


